
ADMINISTRATIV GRUPPE - SUNNFJORD VASSOMRÅDE  Oppdat. 15.10.2024   

Kommune Namn e-post Adresse Postnr Stad 

Askvoll, adm Lina Herstad lina.andrea.haugen.herstad@askvoll.kommune.no    

Fjaler, adm 
   Stedfortreder: 

Lina Herstad 

Lill Hege Olset 

lina.andrea.haugen.herstad@askvoll.kommune.no 

lill.hege.olset@fjaler.kommune.no  
   

Kinn, adm 
   Stedfortreder: 

Ulla Henriette Thoresen 

Anders Espeset   

ulla.thoresen@kinn.kommune.no    

anders.espeset@kinn.kommune.no  
   

Sunnfjord, adm 
   Stedfortreder: 

Stig Olav Kleiven 

Truls Hansen Folkestad 

Stig.Olav.Kleiven@sunnfjord.kommune.no 

Truls.Hansen.Folkestad@sunnfjord.kommune.no 
   

Vassområde-
koordinator 

Birgitte K. S. Bjaanes 
Kontorstad: Førde 
 
Staffan Hjohlman 
(Går av desember 2024) 
Kontorstad: Sandane  

birgitte.kathrine.sunde.bjaanes@vlfk.no  
 
 
staffan.henrik.hjohlman@vlfk.no 

Vestland fylkeskommune 
NPI-NLR 
Postboks 7900 

 
 
 
5020  

 
 
 
Bergen  
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